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RAHOVEC / ORAHOVAC
Bazuar né€ nenin 39 t€ Ligjit Nr.08L-197 pég*%yﬁmf‘l’ﬁ'ﬁllke, nenit 7 t& Rregullores
(QRK) Nr.15/2023, pér pranimin dhe karrierén né Shé&rbimin Civil t& Republikés sé
Kosovés, Njésia e Personelit e Komunés s& Rahovecit, publikon:

LISTKEN E NGUSHTE

Kandidatét g€ e kané kaluar me sukses verifikimin paraprak dhe jang& béré pjesé e
Listés sé ngushté té Konkursit: RN00013781, né pozitén: Zyrtar 1 Lart€ pér Leje
Ndértimore, né€ Drejtoriné pér Urbanizé€m, Planifikim dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit,
jané:

1. Diellza Canta.

Kandidatja e lartpérmendur do t’i nénshtrohet testimit me shkrim.




